
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 82 

 
НИШ, 20. август 2021.  

Цена овог броја  140  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

1. 
 

              На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша'', број 88/2008, 143/2016 и 
18/2019 ), члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша        („Службени лист Града Ниша'', 
број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016 и 117/2020) Градско веће Града Ниша,  на седници 
одржаној дана 20.08.2021. године,  доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I            Даје се предлог Влади Републике Србије да донесе Закључак о преносу права јавне својине без 
накнаде Граду Нишу,  на стварима на којима је Република Србија стекла својину на основу чл. 154. 
Закона о стечају, по правоснажности решења о закључивању стечајног поступка, које је преузео у 
државину надлежни орган јединице локалне самоуправе на чијој територији се налазе те ствари и 
привремено их чува и обезбеђује у за те намене одређеном простору, а у складу са одредбом члана 12. 
став 1. Уредбе о поступању са одређеним стварима у државној својини („Службени гласник РС“, број 
98/2010 и 51/2011). 
 
II      Саставни део овог решења  је списак  покретних ствари сачињен на основу  Записника о 
преузимању  у државину ствари на којима је Република Србија стекла својину на основу чл. 154. Закона о 
стечају и које су сходно члану 4. став 1  Уредбе број СТ-156/2012-04, СТ-465/2011-04; СТ-533/2011-04; 
СТ-118/2011-04; СТ-21/2011-04; СТ-56/2011-04; СТ-554/2011-04; СТ-113/2011-04; СТ-543/2011-04; СТ-
466/2011-04; СТ-81/2011-04; СТ-64/2012-04; СТ-392/2011-04; СТ-215/2011-04; СТ-207/2012-04; СТ-9/2011-
04;СТ-149/2012-04; СТ-11/2011-04 И СТ-271/2011-04 достављени Републичкој дирекцији за имовину РС. 
 
III     За реализацију овог решења и стручно-административне послове задужује се  Градска управа за 
имовину и одрживи развој.   
 
IV      Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“ 
 
 

Број: 1032-13/2021-03 
У Нишу, 20.08.2021. године. 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

СПИСАК ПОКРЕТНИХ СТВАРИ 

Редни 
бр. 

Врста ствари 
Јед. 

Мере 
Количина Цена 

1 Радни сто КОМ 12   

2 Столице    12   

3 Пиштољ "ЦЗ " М70 К-7, 65мм бр.104398   1   

4 Муниција за пиштољ К-7,65мм   25   

5 Роло орман   1   

6 Кварцна грејалица   1   

7 Та пећ   1   

8 Метални орман са документацијом   1   

9 Писаћа машина   1   

10 Метални орман    1   

11 Телевизор ЕИ Ш140   1   

12 Метална каса   1   

13 Рачунар комплет   2   

14 Штампач Xp laserjet 1020   1   

15 Дактило столица   1   

16 Рачунар комплет   1   

17 Штампач Xp laserjet ГЛ   1   

18 Телефон Panasonic Kx - ft-71   1   

19 Фрижидер   1   

20 Дрвена столица   1   

21 Директор фотеља    1   

22 Фотеље   2   

23 Сет сточић   1   

24 Стаклена витрина   1   

25 Та пећ   1   

26 Орман двокрилни   2   

27 Орман дрво стакло   1   

28 Клима   1   

29 Чивилук   1   

30 Метална полица    1   

31 Метални орман   1   

32 Клима   1   

33 Електрични котао   1   

34 Експанзиона посуда    1   

35 Столице    4   

36 Конференцијски сто   1   

37 Теретно возило камион Застава 1988   1   

38 Теретно возило камион Там 1983   1   

39 Путничко возило Југо флорида 1.4 1994   1   

40 Путничко возило Лада Рива 1.4 1987   1   

41 Амперметар 500/5   3   

42 Арматура OG 60w   7   

43 Арматура ZG 60w   5   

44 Арматура угаона 2Lp 2*18w   5   

45 Арматура LFSN 1*40w   2   

46 Арматура ELP 2*36w   1   

47 Арматура MCP-80 4*36w   1   

48 Арматура EUM 4-36w   1   

49 Арматура FSN 1*36w   2   

50 Арматура FSN 2*36w   1   

51 Атенатор AR-3w   21   

52 Аутомат степенижни 16а   1   

53 Биметал TC NC 10-16A   1   

54 Биметал TRM12 0.25-0.50   1   

55 Биметал TRM 12 0.4-0.63   1   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 3 
 

 
 

 

56 Биметал 5-8A   1   

57 Биметал 1-1,6   3   

58 Биметал 0.63-1A   2   

59 Биметал 10-16   2   

60 Биметал 12.5-20A   9   

61 Биметал 16-25A   1   

62 Биметал 1-1,6   1   

63 Биметал 10-16   2   

64 Биметал 7.3-11   1   

65 Биметал 0.38-0,63   1   

66 Биметал 1,4-2,1   5   

67 Биметал 1,25-2A   1   

68 Гвожђе навојно MG   15   

69 Бројило двотафифно 10-40   3   

70 Бројило трофасно двотафифно   1   

71 Детектор оптички   4   

72 Звоно сигнално    12   

73 Изолатор IP-1B 30mm   56   

74 Јављач јонизациони    5   

75 Јављач пожара оптички    1   

76 Кабли PP00/ab 4*70   99   

77 Кабли XNP-48/ab 1*150   162   

78 Кабли RF -75-7-9A   1203   

79 Кабли CATV-20/93/75   818   

80 Кабли TK-39P2*2*0,4   80   

81 Кабли TNCY 2* 0,25   50   

82 Кабли LNCY 3*0,75   50   

83 Кабли IY 2*2*0,6   80   

84 Кабловска папучица Gu-25   14   

85 Кабловска папучица 16   109   

86 Кабловска папучица    41   

87 Кабловска папучица Cu-95   34   

88 Шраф поц M-16*35   3   

89 Шраф поц M-16*50   25   

90 Шраф поц M*20*70   14   

91 Шарка за орман    51   

92 Шина  40*5   2,8   

93 Шина  50*5   486   

94 Шарнири 30*30   45   

95 Шарка браварска f8   20   

96 Кабли PP00/al 4*85   21   

97 Кабли PP41/al 4*50   30   

98 Кабли xNP-48/ab 3*95   18   

99 Кабли tk-39P10*2*0,6   30   

100 Кабли IY 1*2*0,6   30   

101 Кабловска папучица CU-150   88   

102 Кабловска папучица CU-240   74   

103 Кабловска папучица Al/cu-50   7   

104 Кабловска папучица Al/cu-95   19   

105 Кабловска папучица Al/cu-70   2   

106 Капа 25А   385   

107 Капа 63А   9   

108 Контаст шраф 6А   5   

109 Контаст шраф 16А   6   

110 Контаст шраф 20А   73   

111 Контаст шраф 25А   67   

112 Контаст шраф 25А   56   

113 Контаст шраф 35А   4   



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

114 Контаст шраф 50А   6   

115 Кугла SA-15   6   

116 Клема CU 6-50   4   

117 Клема Al 6-50   4   

118 Подножје релеја 9497   3   

119 Контакт насадни NDL-22   3   

120 Лампа Al-130 bela   1   

121 Лим MP-FIX 1000*500   1   

122 Маска 1M мозаик 45   9   

123 Носач каблова Pnk-400   1   

124 Носач механизма 6М   2   

125 Обујница Og 18-26   200   

126 Оквир 2-6M   1   

127 Оквир 2m модул    4   

128 Оквир 3m модул   1   

129 Оквир 7m модул   1   

130 Ознака кабловска 10kv   2   

131 Орман polyshrank   1   

132 Проводник pyc-1,5   2816   

133 Проводник Pvc-2,5   641   

134 Проводник P-4   1258   

135 Проводник P-6   200   

136 Проводник P/F 2,5   440   

137 Проводник P/F 6   100   

138 Проводник P/F 16   20   

139 Проводник P/F 70   50   

140 Патрон 6A   50   

141 Патрон 10A   315   

142 Патрон 16A   66   

143 Патрон 20A   490   

144 Патрон 35A   6   

145 Патрон Nh-25A /100   2   

146 Патрон nh-80A /100   2   

147 Патрон Nh-100A/100    20   

148 Патрон Nh-25A /250   3   

149 Патрон Nh-35A/ 250   2   

150 Патрон Nh-250A/400   4   

151 Патрон Nh-400/400   3   

152 Патрон Nh - E2N - 25   5   

153 Постоље PK - 400   3   

154 Постоље E2N-25   9   

155 Поклопац  бео 65 Legranid   6   

156 Прекидач GS -10-51   2   

157 Прекидач GS -10-54   3   

158 Прекидач NU -10-001-95   1   

159 Прекидач NU -10-071-95   3   

160 Прекидач GS -16-10   2   

161 Прекидач GP - 16-90   13   

162 Прекидач Nv-15 -1609-95   2   

163 Прекидач MN-25-10   4   

164 Прекидач NU-25-001-95   2   

165 Прекидач EM-400-10   1   

166 Прекидач R-125A-220w   1   

167 Прекидач CNP-11-40 220w   11   

168 Прекидач CNI 11-40 220w   18   

169 Прекидач RAV-22 220w   3   

170 Прекидач аутоматски 2а   1   

171 Прекидач аутоматски 6а   83   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 5 
 

 
 

 

172 Прекидач аутоматски 10а   72   

173 Прекидач KS 160A   1   

174 Прекидач KS 200A   1   

175 Прекидач C6ON за 1 полни   2   

176 Прекидач C6ON за 3 полни   2   

177 Прекидач SAS 63A   2   

178 Прекидач FID 25/0,03   4   

179 Прекидач FID 40/0,03   31   

180 Прекидач FID 40/0,5    3   

181 Прекидач FID 63/0,03   25   

182 Прекидач 2/u обичан   16   

183 Прекидач 2/u серијски   12   

184 Прекидач  2/u наизменични   5   

185 Прекидач клип-клап   3   

186 Прекидач индикатор   46   

187 Прекидач ОГ обичан   14   

188 Прекидач ОГ серијски   17   

189 Плоча брусна 180*6*22   5   

190 Плоча брусна 300*3*22   2   

191 Шраф за Р-8   20   

192 Шраф поц. М - 4*30   211   

193 Шраф поц. М - 4*50   25   

194 Шраф поц. М - 5*50   123   

195 Шраф поц. М - 6*20   261   

196 Шраф поц. М - 8*20   27   

197 Шраф поц. М - 10*15   39   

198 Шраф поц. М - 12*20   284   

199 Шраф поц. М - 12*25   31   

200 Шраф поц. М - 12*30   114   

201 Шраф поц. М - 12*35   120   

202 Шраф поц. М - 12*40   11   

203 Шраф поц. М - 12*150   30   

204 Шраф поц. М - 16*25   47   

205 Шраф поц. М - 16*30   78   

206 ШРАФ поц.М-3*35    30   

207 ЧАУРА хилти М-12   23   

208 ЧАУРА хилти М-20   30   

209 ЧАУРА хилти М-10   41   

210 ЧАУРА cu-25   100   

211 ЧАУРА cu-75   4   

212 ЧАУРА al-150   1   

213 ЧАУРА RC 9061 24V   2   

214 ЧАУРА ХИЛТИ М6   90   

215 ЦЕВИ САПА   20   

216 РАСИНГ бакелитни Е-14   41   

217 УТИКАЧ UTO-32 PVC   2   

218 ШТЕКОНТКАТ Z/U šuko II   10   

219 ШАЈБНА ФЕДЕР М-14   339   

220 ПОДМЕТАЧ еласт.М-12    120   

221 ПОДМЕТАЧ М-12   120   

222 ПОДМЕТАЧ рос М-16   55   

223 ПОДМЕТАЧ елас Т М-12   120   

224 ПОДМЕТАЧ елас  М-18   20   

225 ПОДМЕТАЧ поц. М-20   11   

226 ПОДМЕТАЧ елас М-20   22   

227 ПРИКЉУЧНИЦА RJ - 45   6   

228 ПРИКЉУЧНИЦА RJ - 12   8   

229 ПРИКЉУЧНИЦА 2/u   2   



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

230 ПРИКЉУЧНИЦА Tv-R    3   

231 ПРИКЉУЧНИЦА TV - u/2   62   

232 ПРИКЉУЧНИЦА AKV 2   8   

233 ПРИКЉУЧНИЦА II полна   70   

234 ПРИКЉУЧНИЦА uto 32A   1   

235 ПЛАФОЊЕРА АРТ -136   16   

236 РЕГЛЕТА телефонска    3   

237 РЕЛЕЈ 5534 24   2   

238 РЕЛЕЈ 5534 24   1   

239 РЕФЛЕКТОР халогени 100в   76   

240 РЕФЛЕКТОР халогени 500в   3   

241 РАМ Монтажни 2-М   4   

242 РАМ Монтажни 4-М   3   

243 РИНГЛИЦЕ   1   

244 РЕГУЛАТОР светла 300в   1   

245 СВЕТИЉКА сигнална 2 IN 220   2   

246 СВЕТИЉКА сигнална 2 IN 150   10   

247 СВЕТИЉКА сигнална 2 IN 70   1   

248 СВЕТИЉКА сигнална Gama 2-150w   1   

249 СВЕТИЉКА сигнална Tera 150w   2   

250 СВЕТИЉКА бродска 100w   5   

251 СТРУЈОМЕР III фазни 10-60А   1   

252 СТРУЈОМЕР III фазни 10-40А   1   

253 САБИРНИЦА ОЦ за ауто.осл   18   

254 СПОЈНИЦА ТСКС 10/1-150   1   

255 СВИЧ мрежни    1   

256 ТАСТЕР 2/U светло   17   

257 ТАСТЕР 2/U светло звоно   2   

258 ТАСТЕР Ут - 1 кућишту   4   

259 ТАСТЕР TD-01   1   

260 ТИПЛИ Р-8   140   

261 ТИПЛИ Р-10   300   

262 ТИПЛИ pvc   270   

263 ТРАКА поцинкована   168   

264 ТРАКА упозорења    14   

265 ТРАФО струјни 300/5   3   

266 ТРАФО струјни 1500/5   3   

267 ТУЉАК cu-95   21   

268 ТАБЛА СПРАТНА 1*18   1   

269 ТАБЛА СПРАТНА RT-24   75   

270 ТАБЛА СПРАТНА 3*12   2   

271 ТЕПИХ изолациони 2500-1200   1   

272 ТИПКА индикатора 18 е   3   

273 УВОДНИК Ф-21 24/20   94   

274 УВОДНИК Ф-29 32/28   42   

275 УВОДНИК Ф-10 6/8   84   

276 УВОДНИК Ф-10 6/7   13   

277 Шраф поцинковани  М-14*40   80   

278 Коса рачва 50/50/45   20   

279 Коса рачва 75/50/45   14   

280 Коса рачва 75/75/45   10   

281 Коса рачва 110/50/45   12   

282 Коса рачва 110/110/45   5   

283 Коса рачва 160/110/45   5   

284 Коса рачва 110/110/67   98   

285 Т-рачва  50/50/90   15   

286 Т-рачва  75/75/90   38   

287 Т-рачва  110/110/90   10   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 7 
 

 
 

 

288 Т-рачва  160/110/90   5   

289 Т-рачва  160/160/90   6   

290 Тространа рачва 50/50/50   85   

291 Тространа рачва 110/50/50   60   

292 Тространа рачва 110/110/110   42   

293 Ревизија 110   10   

294 Ревизија 160   5   

295 Фискална каса са читачем бар кода "Галеб"   2   

296 Расхладна витрина 2м   2   

297 Вага "Либела" 10кг   2   

298 Кварцна грејалица (3*1000)   6   

299 кривине браон   24   

300 апарат за варење пвц фолије   11   

301 Пегла    1   

302 Кухињска вага   8   

303 Фен   18   

304 Бојлер  8л   3   

305 Вакум апарат   2   

306 Фолија за паковање Пудинг чоколада кг 190,7   

307 Фолија за паковање Пудинг јагода   202,7   

308 Фолија за паковање Пудинг ванила   96   

309 Фолија за паковање шлаг пена   179,3   

310 Фолија за паковање крем ванила   127,4   

311 Фолија за паковање крем чоколада   234   

312 Фолија за паковање кокошја супа   290,8   

313 Фолија за паковање говеђа супа   78,9   

314 Фолија за паковање школска супа   103,9   

315 Фолија за паковање шећер у праху   179,8   

316 Фолија за паковање пиринач ломљени 500г   167,5   

317 Фолија за паковање пиринач ломљени 900г   328,5   

318 Фолија за паковање пиринач I класа 500г   376,1   

319 Фолија за паковање пиринач I класа 900г   165   

320 Фолија за паковање пиринач египатски 500г   176,3   

321 Фолија за паковање египатски 900г   174,5   

322 Заштитна ципела мушка дубока пар 8   

323 Заштитна ципела мушка плитка пар 8   

324 Заштитно одело класично-кепер ком 2   

325 Заштитна капа џокеј ком 19   

326 Заштитни мантил диолен ком 5   

327 Заштитне наочаре за брусаче ком 2   

328 Напрсци кожни ком 50   

329 Заштитни грудњак без рукава ком 5   

330 Маска кофил ком 150   

331 Гумени ђонови "борчанка" пар 10   

332 Заштитно радно одело женско ком 1   

333 Радни мантил кепер бели   2   

334 Заштитни грудњак са рукавима   3   

335 Заштитно пилот одело кепер   3   

336 Заштитна ципела мушка дубока - крзно пар 1   

337 Склопник CN/10; 220/50 ком 2   

338 Склопник CN/16; 220/50   1   

339 Склопник CNМ/16-11; 220/50   1   

340 Склопник CNB/31-44; 24v/Iss   1   

341 БИМ релеј TRM-2210; 63-11a   1   

342 БИМ релеј TRM-2210; 8-1,25a   1   

343 БИМ релеј TRM-2214-6,3a   1   

344 БИМ релеј TRM-2214-22(5-8)a   1   

345 РЦ-1  220А   15   



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

346 Намотај за ЦН 10:16 нестандардни   12   

347 Намотај за ЦН 25:40    7   

348 Намотај за ЦН 63    4   

349 Главни контакти за ЦН  25   1   

350 Помоћни контакти за ЦНМ 36   2   

351 Помоћни блокови за БП 1 10.01   2   

352 KE-10  HO   2   

353 Гребенасти прекидач БС 10/20-88y   1   

354 Гребенасти прекидач БС 80-12y   2   

355 Гребенасти прекидач ГС 16-51y   1   

356 Гребенасти прекидач ГС 16-52y   1   

357 Гребенасти прекидач ГС 16-56y   3   

358 Гребенасти прекидач ГС 16-82y   2   

359 Гребенасти прекидач ГС 16-83y   5   

360 Гребенасти прекидач ГС 16-91y   2   

361 Гребенасти прекидач ГС 16-137y   8   

362 Гребенасти прекидач ГС 25-22y   1   

363 Гребенасти прекидач ГС 25-3903y   1   

364 Гребенасти прекидач ГС 200-1575-54   1   

365 Гребенасти прекидач БС 100-53y   2   

366 Ручица 100А  црна   5   

367 Ручица за гребенасти прекидач 16-25А   8   

368 ТЦЈ 180(ТПК180) трансформатор   3   

369 А-23 Преносни трансформатор   1   

370 Превозни трафо 200 мобиле   1   

371 Превозни трафо  Б-250    3   

372 Секундарни прикључак-женски 70мм²   19   

373 Црево за ваздух  Ф-6   1   

374 Контактна цев М6*28   198   

375 Контактна цев (ЕЦУ) М6*28  1мм   40   

376 Водилица за жицу (челична)   57   

377 Водилица за жицу  0,8-1,0 (тефлонска)   10   

378 Врат за ТБИ (45%)СТД   1   

379 Носач контактне цеви за ТБИ - 150   3   

380 Опруга носача за ТБИ - 150   10   

381 Млазница за ТБИ- 150   17   

382 Врат за ТБИ-250 (45%)СТД   2   

383 Млазница за ТБИ- 360   28   

384 Дифузор за гас за ТБИ-360   3   

385 Врат за ТБИ-360 (45%)СТД   1   

386 Носач контактне цеви за ТБИ - 6Г-М8   4   

387 Млазница за ТБИ-6Г   11   

388 Наглавна маска   2   

389 Заштитно стакло 90*110; дин 13   1   

390 Волф. Електрода Ф-1,0   13   

391 Волф. Електрода Ф-1,6   57   

392 Волф. Електрода Ф-3,2   26   

393 Волф. Електрода Ф-4,0   16   

394 Контактна водилица за ТИГ   248   

395 Уводна чаура за ТИГ   158   

396 Керамичка чаура за ТИГ   64   

397 Чеп дуги   2   

398 Глава за СР  18   3   

399 Плазма млазница ПСБ  120   6   

400 Плазма млазница ТСП  150   74   

401 Плазма млазница ПЦ  70  Ф-0,9   2   

402 Плазма млазница ПЦ  70  Ф-1,0   2   

403 Керамичка чаура за ТСП-60   4   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 9 
 

 
 

 

404 Дистантна опруга за ТСП-60   8   

405 Плазма млазница за WTC - 150   298   

406 Кабли за ТСП-150   1   

407 Дистантна опруга за ТСП-150   2   

408 Дифузор за гас за ТСП-150   6   

409 Изолатор главе за ТСП-150   3   

410 Глава горионика-ручна ЦП-160   1   

411 Ручица за ЦП -160   1   

412 Електрода за ЦП -160   1   

413 Млазница за ЦП -160   1   

414 Глава горионика за ЦП -160, машинска   1   

415 Намотај трансформатора за заваривање   6   

416 Ел.магнетни вентил 24В.ДО   2   

417 Исправљач мост ПТС  60П   1   

418 Вентилатор А1  300 са елисом   1   

419 Точкићи за апарате   1   

420 Диода 240А; 1600Б; М16  од плетене жице   1   

421 Рукохват са прекидачем ТБИ-360   5   

422 Двотарифно бројило ТЕ 3Д4Р   2   

423 Тастер ПБ-22-1-01  Р   2   

424 Трансформатор 280ВА; 220/24/16   4   

425 Мас горионик ЦП-160   1   

426 Мултиметар MASTECH  MAS 345   1   

427 Комби путнички, Форд транзит 2PKW   1   

428 Путничко возило Застава Југо темпо 1,1   1   

429 Ципеле   43   

430 Чарапе женске   4   

431 телефон   1   

432 фиксни телефон са базом   1   

433 фиксни телефон са базом   1   

434 Мобилни телефон   1   

435 вентилатор стони   1   

436 тв са даљинским   1   

437 компјутер комплет   1   

438 пенушави сокови   1   

439 вино за двоје   1   

440 желатин   5   

441 лимонтус   3   

442 оригано   2   

443 дечије чарапе у кеси   7   

444 дечији унихоп мона   7   

445 унихоп хелена   1   

446 унихоп деја   2   

447 унихоп соња   2   

448 миришљави арион за кола   2   

449 папирнати тањир поле бр.2   2   

450 папирнати тањир поле бр.4   1   

451 пластични нож   2   

452 пластичне виљушке   1   

453 микрофибер крпе   11   

454 мускатни орах   3   

455 флаше пвц 1л   480   

456 кесе са гумицом   10   

457 целофан за тегле   15   

458 дечији минихоп маја   3   

459 дечији хулахоп Нина   5   

460 флаша штампа "Гуча" црвено   42   

461 флаша штампа "Гуча" плаво   9   



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

462 шибица   10   

463 свећице магични број   3   

464 рођенданске свећице   4   

465 корпице за бајадеру (пик)   1   

466 кесе комплет за зимницу   8   

467 мирис за замрзивач -мањи   3   

468 мирис за замривач -већи   2   

469 цевчица за напитке    1   

470 бела свећа   8   

471 флаше жуте без штампе   6   

472 флаше жуте штампа   6   

473 бела флаша „Југославија"   1   

474 фарба за косу   1   

475 кесе за лед   3   

476 женски вит роман   105   

477 тежина   780   

478 Љ. Приче Лазе Лазаревића   200   

479 интимно понашање   236   

480 естетик мимима   30   

481 у сенци старог ораха   40   

482 принц Ди Монтенегро   60   

483 дрога   295   

484 Рендген   130   

485 Превара   113   

486 Афоризми   162   

487 Књига о војводи   140   

488 Космички печат   506   

489 Бучумике   66   

490 Сусрети са Д. Ћосићем   350   

491 С оне стране снова   66   

492 Каљаче и катедрале   100   

493 Српски парламент на Крфу   34   

494 Мирандина забава   89   

495 Живот је управо утихнуо   440   

496 Српско срце   140   

497 Књига физичка   14   

498 Појмовник   32   

499 Мерлин   90   

500 Расуте перле   63   

501 Седи да ти речем   94   

502 Хотел плажа   53   

503 Кома   24   

504 Монолит у пласту   160   

505 Љ. Приче Бата Стан.   32   

506 Вилхелмина   506   

507 Станиште идеја   73   

508 црвене траве   53   

509 више од о   10   

510 Љубиша Митровић   40   

511 Зех Србиана   46   

512 Рт Добре наде   22   

513 Она воли Чехова   240   

514 Балканска масада   152   

515 Педерски дневник   22   

516 Достојевски је волео   11   

517 Узурпатори неба   455   

518 Хитлер у Паризу   10   

519 Викендица код зајк.   100   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 11 
 

 
 

 

520 Туга и опомена   164   

521 Голи мајмун   294   

522 Од злата колевка   53   

523 Историја права   15   

524 Прислушкивање   30   

525 Љубавне приче шепртље   32   

526 Европски покрет   122   

527 Обрачун душа   248   

528 Кукавица   80   

529 Уметност етике   88   

530 Пета љубав   41   

531 Жена с грешком   29   

532 Еротске приче   50   

533 Отпор   100   

534 Морске вучице   77   

535 Мукин   152   

536 Стотка   5   

537 Правила ћутања   64   

538 Кафе носталгија   96   

539 Сићевски колопл.   12   

540 Извор мудрости   16   

541 Пишчеви записи   45   

542 Разговори   14   

543 Српско питање   17   

544 Стварно или могуће   15   

545 Пријатељи   14   

546 Нада и акција   14   

547 У ружном огледалу   202   

548 Радослав Капор   40   

549 Црни лабуд   240   

550 Кич   100   

551 Неизговорена одбрана   3278   

552 Бенсон енг. -српски   4   

553 Бенскон српско-енг.   1   

554 Историја Сра   2   

555 Телфонски апарат   1   

556 Машина за резање   1   

557 Ватрено тоцило   1   

558 Ел. Писаћа машина   2   

559 Апарат за везивање трака   1   

560 Фотокопирни апарат   1   

561 Штампач   1   

562 ел. Бушилица   1   

563 телефон   6   

564 комода   1   

565 жардињера   3   

566 покретна касета са фиокама   5   

567 радни сто   2   

568 радни сто   1   

569 конференцијски сто   1   

570 конференцијски сто   1   

571 клуб сто   1   

572 дактило столица   1   

573 гардеробни орман   2   

574 гардеробни орман једнокрилни   1   

575 фотеља   1   

576 фотеља   1   

577 кожна фотеља   7   



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

578 кожна фотеља   5   

579 клуб фотеља кожна   4   

580 клуб фотеља штоф   2   

581 клуб сто   2   

582 плазма горионик   1   

583 рачунар   2   

584 акумулаторска бушилица   1   

585 ел. бушилица   1   

586 ел. бушилица   1   

587 поликабли   1   

588 штампач   1   

589 убодна бушилица   1   

590 машина за обраду кратких цеви   1   

591 брусилица   1   

592 дизалица за кола   1   

593 дизалица за кола   1   

594 дизалица хидраулична   1   

595 чекић 500гр.   3   

596 чекић 1000гр.   4   

597 чекић 2000гр.   2   

598 кључ 10-11 виљушкаст   6   

599 метални орман двокрилни   2   

600 метални орман двокрилни-каса   1   

601 усисивач   1   

602 столица   2   

603 радни сто   1   

604 дрвена сталажа   1   

605 дрвени орман   1   

606 тросед скај   1   

607 пројектор   1   

608 микрфон   1   

609 објектив   3   

610 пројекциона лампа   2   

611 мотор за вентилатор   3   

612 млазнице- хидрант   3   

613 хидрант црево   2   

614 дрвена витрина -вертикална   1   

615 дрвени орман двокрилни   1   

616 дрвена витрина хоризонтална   1   

617 радни сто   1   

618 тросед мебл   1   

619 сет сточић   1   

620 фрижидер   1   

621 столице   1   

622 дрвени орман двокрилни   1   

623 метални орман каса   1   

624 радни сто   3   

625 ТА пећ   1   

626 монитор филипс   1   

627 штампач   1   

628 рачунска машина   1   

629 грејалица   2   

630 хоризонтална дрвена витрина   1   

631 радни сто   1   

632 ел. Писаћа машина   1   

633 чивилук   1   

634 ТА  пећ   1   

635 дрвене вертикалне витрине   6   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 13 
 

 
 

 

636 хоризонтални орман   1   

637 фотеља скај   1   

638 радни сто   9   

639 сет сточић   1   

640 дрвени чивилук   1   

641 калкулатор   1   

642 штампач   1   

643 монитор   1   

644 радио   1   

645 вентилатор   1   

646 теа пећ   1   

647 метални орман каса   1   

648 хоризонтална витрина   1   

649 радни сто   4   

650 конференцијски сто   1   

651 клуб сто   2   

652 фотеље скај   6   

653 столице   7   

654 дир. столица кожна   1   

655 сет телефон   5   

656 хоризонтални орман двокрилни   1   

657 вертикални једнокрилни орман   1   

658 вертикала витрина   1   

659 теа пећ   1   

660 писаћа машина   1   

661 уметичка слика   1   

662 камера експонат   1   

663 кинопројектор   2   

664 појачало   1   

665 објектив   2   

666 хипергонал   2   

667 објектив 16мм   1   

668 објектив   6   

669 премотач   1   

670 ватрогасни апарат   1   

671 столице пластичне   8   

672 хипергонал   2   

673 пројектно платно с рамом   1   

674 радни сто премотач   1   

675 ел. Апарат   1   

676   кинопројектор са исправљачем   2   

677 појачало орман   1   

678 телевизор   1   

679 клупа лола-скај   1   

680 клуб фотеља скај   1   

681 долби систем   1   

682 телефон   1   

683 објектив   1   

684 објектив   2   

685 објектив   2   

686 објектив   2   

687 објектив   2   

688 теа пећ   1   

689 котао за грејање   1   

690 експанзив. Посуда   2   

691 циркулациона пумпа   2   

692 ватрогасни апарат   8   

693 звучник за ефекте-зидни   14   



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

694 биоскопска седишта   200   

695 кинопројектор   1   

696 пројекционо платно   1   

697 појачало   1   

698 премотач траке   1   

699 кесице поврћа   4200   

700 боранија   30   

701 боранија 0,25   10   

702 храна за птице   5   

703 храна за тигрице   20   

704 слоново уво   40   

705 казанова   30   

706 ураган   30   

707 профит   30   

708 ледена стена   30   

709 фантом   30   

710 цинк фосфид   20   

711 моспилан   20   

712 смеша трава 7   4   

713 тресет 5/1   7   

714 тресет10/1   2   

715 тресет 20/1   2   

716 трава за парк 1/1   14   

717 трава за парк 0,5   10   

718 алпско сено   12   

719 црвена детелина   7   

720 талендо   10   

721 манкогал5   10   

722 раджтимо дез.раст   30   

723 купрагин   11   

724 парк.тр.оаза 10/1   1   

725 матадор 3п   14   

726 грашак спп разни   10   

727 грашак сп разни   50   

728 фенитротион   23   

729 метеор  10гр   7   

730 метеор 5гр   47   

731 стоцкстар 10гр   8   

732 беверскоре 50   10   

733 системик    11   

734 ribon lq 1000   2   

735 ribon manesman tali   5   

736 Чистач canon pc   1   

737 canon - bubanj   1   

738 canon bubanj pc 3   1   

739 rikon- teflon valjak   1   

740 Чистач - canon pc 7   7   

741 ribon m talz 320   2   

742 тонер Xerox 550   1   

743 Тонер ricon410   2   

744 Тонер ricon ft   2   

745 Тонер ricon ft 510   2   

746 тонер hp 4050   2   

747 Тонер ricon ft610   2   

748 Тонер canon np 3050   2   

749 Тонер  ricon ft 5010   2   

750 Тонер  hp 1215   2   

751 expo lampa   5   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 15 
 

 
 

 

752 Бубањ за toshibu 720   1   

753 Бубањ canon pc 1   1   

754 канцеларијски сто   5   

755 орман двокрилни   2   

756 столице   4   

757 секретарска гаритура   1   

758 електрични калорифер   1   

759 теа пећ   1   

760 теа пећ   2   

761 орман    2   

762 орман   9   

763 ел. Писаћа машина   1   

764 каса метална   1   

765 каса   1   

766 штампач   1   

767 чивилук метални   1   

768 радни сто   13   

769 столице   5   

770 сто дактилографски   1   

771 сталажа метална 2м   3   

772 сталажа метална 1,5м   1   

773 отпорник угљен.3,9 К1/3 5%   775   

774 Отпорник угљен.820  К 1/3 5%   89   

775 Отпорник  угљен. 75 К 5%   64   

776 Отпорник угљен 3,3 К 1/3 5%   13   

777 отпорник угљен 5,6 М 1/3 5%   57   

778 Отпорник угљен 1,2 К 1  5%   715   

779 отпорник угљен 56 К  1  5%   1903   

780 Отпорник угљен 180 Е 1 5%   20   

781 Отпорник угљен 820 Е 1 5%   18   

782 отпорник угљен 220 Е 1 5%   5   

783 Отпорник угљен 1,6 К 1 5%   65   

784 отпорник метал 2,7 к 1 5%   1037   

785 отпорник метал 680 Е 1 5%   16485   

786 Отпорник метал 820 Е 1 5%   4034   

787 Отпорник метал 100Е 1 5%   10   

788 Отпорник метал 33Е 2 10%   35   

789 отпорник угљен 3,3 К 2 5%   251   

790 Отпорник угљен 220К 2 5%   1360   

791 Оптпорник угљен 560 К 2 5%   1213   

792 отпорник угљен 560 Р 2 5%   90   

793 отпорник угљен 22К 2 5%   90   

794 отпорник метал 1К 1/8 5%   729   

795 Отпорник метал  12 К 1/8 5%   990   

796 отпорник метал 220К 1/8 5%   1288   

797 Отпорник метал 300Е 1/8 5%   195   

798 Отпорник жићани 120 Е 4 5%   6211   

799 Отпорник жичани 2Е 5 5%   979   

800 Отпорник жичани 470 Е 2 5%   1   

801 Отпорник жични 3,6 К 11 5%   8815   

802 оторник жичани 5,5К 25 5%   99   

803 Отпорик жичани 1К 5,5  5%   3   

804 осигурач грома 160мА 250    3222   

805 Осигурач грома 80мА 250   99   

806 осигурач брзи 1,25А 250   3832   

807 обујмица за уземљење   10   

808 прекидач 3505268   2   

809 прекидач тастер   4   



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

810 пот. Тример 10 К фи 14мм   22   

811 потен. Тример 10 К  фи 18мм   30   

812 потен тример 22К Фи 18мм   145   

813 потен тример 47 К Фи 18мм   23   

814 потен тример 1М ДП 60 фи 18мм   145   

815 потен тример 100 Е ДП60 Фи 18мм   141   

816 потен тример 100К 20% Фи 18мм   131   

817 потен тример 470 К ДП 60 фи 18мм   52   

818 потен тример 2,2 М хориз фи 18мм   15   

819 пот. Тример 100К хориз фи 18мм   61   

820 потен тример 22К Фи 14мм   13   

821 потен тример 3,3 К фи 14мм   14   

822 потен тример 1К фи 10мм   360   

823 потен тример 220 К   30   

824 Потен тример 1К верт. Фи 18мм   1   

825 потен тример 2,2К ДП 89А фи 18мм   106   

826 Потен тример 200Е фи 18мм   16   

827 потен тример 220Е  ДП 89А фи 18мм   75   

828 потен тример 470 Еверт. Фи 18мм   18   

829 потен тример 2,2 М верт   15   

830 потен тример 1К верт Фи 10мм   66   

831 потен тример 5М линијски    4   

832 потен тример 5  К линијски дп 28А   4   

833 отен тример 5К линијски 220К ФИ 14мм   414   

834 подножје заинтегрисано коло дил -6   10   

835 подножје заинтегрисано коло дил -24   3   

836 подножје за интегрисано коло дил-36   404   

837 подножје за интегрисано коло дил-22   5   

838 подножје за интегрисано коло дил-40   9   

839 подножје за интегрисао коло дил-312   10   

840 пал.декор за шасију в-20   1   

841 побудно дно за шасију в-20   1   

842 потен тример 1К ДП 89А   124   

843 потен тример 470К фи 18 мм   60   

844 потен тример 200Е фи 18мм   825   

845 резултат напона лм 317Т   2   

846 Рид релеј НЕ721   209   

847 Сталак  за лемилицу   5   

848 стабилизатор напона 78М12   64   

849 стабилизатор напона 7824   1   

850 стабилизатор напона Т 78024   2   

851 транзистор ВС 107   3   

852 транзистор ВС 212 В   18   

853 трантистор ВС 213   45   

854 транзистор ВС 238 В   10   

855 транзистор ВС 213 С   40   

856 транзистор ВС 286   3   

857 транзистор ВС 308 ТР   90   

858 транзистор ВС 337   19   

859 транзистор ВС 337-40   6   

860 транзистор ВС 337-16   31   

861 транзистор  ВС  439   3   

862 транзистор ВДХ 34С   10   

863 интегрисано коло СО 4013 ВФ-В   166   

864 интегрисано коло СО 4016 ВФ-В   509   

865 интегрисано коло СО 4017 ВФ-В   1   

866 интегрисано коло СО 4511 ВЕ   8   

867 интегрисано коло МС 14035 ВСР   20   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 17 
 

 
 

 

868 интегрисано коло 741S151   10   

869 интегрисано коло SN 7432   4   

870 интегрисано коло SN 7447   4   

871 интегрисано коло MCI741CE   2   

872 интегрисано коло EPROM 2516JL   10   

873 интегрисано коло SN 7432   53   

874 интегрисано коло CD 4001BF-B   10   

875 Ел. Кондензатор 10 MF 25V   7001   

876 Ел. Кондензатор 47 MF25V   111   

877 Ел. Кондензатор 47MF25V600H   6326   

878 Ел. Кондензатор 470MF25V   116   

879 Ел. Кондензатор 100 MF 25V600H   280   

880 Ел. Кондензатор 220 MF25VHO2   4310   

881 Ел. Кондензатор 0,5MF63V600H   977   

882 Ел. Кондензатор MF 40VKEA600H   5949   

883 Ел. Кондензатор 470MF16V   69   

884 Ел. Кондензатор 1,5 MF 100V   1739   

885 Ел. Кондензатор 10MF63V2070H   1398   

886 Ел. Кондензатор 22MF10V600H   382   

887 Ел. Кондензатор 0,1MF63V   21   

888 Ел. Кондензатор 0,27MF250V   100   

889 Ел. Кондензатор 100MF63V VERT   1   

890 Ел. Кондензатор 4,7MF63V   2   

891 Ел. кондензатор47MF35V   98   

892 Ел. Кондензатор 100MF35V   2   

893 Ел. Кондензатор 2200MF100V   1   

894 Ел. Кондензатор 1000MF25V   1145   

895 Ел. Кондензатор 1000MF50V   715   

896 Ел. Кондензатор 10000MF80V   1   

897 Ел. Кондензатор 470MF50V   60   

898 Ел. Кондензатор 4,7MF35V   27   

899 Ел. Кондензатор 470MF35V   20   

900 Отпорник угљен 2k1/4w5%   3910   

901 Отпорник угљен 3k1/4w5%   2976   

902 Отпорник угљен 12k1/4w5%   880   

903 Отпорник угљен 18k1/4w5%   1796   

904 Отпорник угљен 22k1/4w5%   24   

905 Отпорник угљен 27k/4 w5%   1710   

906 Отпорник угљен 39k1/4w5%   4615   

907 Отпорник угљен 75k1/4w5%   4535   

908 Отпорник угљен 470k1/4w5%   17882   

909 Отпорник угљен 680k1/4w5%   2694   

910 Отпорник угљен 820k1/4w5%   2153   

911 Отпорник угљен 10k1/4w5%   3   

912 Отпорник угљен 120k 1/4 w5%   216   

913 Отпорник угљен 910k1/4w5%   230   

914 Отпорник угљен 82k1/4w5%   220   

915 Отпорник угљен 1,2k1/4w5%   1895   

916 Отпорник угљен 3,3 k1/4w5%   4655   

917 Отпорник угљен 3,9k1/4w5%   11990   

918 Отпорник угљен 6,8k1/4w5%   2573   

919 Отпорник угљен 4,7k1/4w5%   92   

920 Отпорник угљен 2,2k1/4w5%   621   

921 Отпорник угљен 5,6k1/4w5%   20   

922 Отпорник угљен 560k1/4w5%   200   

923 Отпорник угљен 220k1/4w5%   21   

924 Отпорник угљен 2,7k1/4w5%   90   

925 Отпорник угљен 1,8k1/4w5%   190   



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

926 Отпорник угљен 2,2k/4 w5%   240   

927 Отпорник угљен 4,7k1/4w5%   2388   

928 Отпорник угљен 56k1/4w5%   4572   

929 Отпорник угљен 120e1/4w5%   900   

930 Отпорник угљен 240e1/4w5%   1021   

931 Отпорник угљен 270e1/4w5%   1016   

932 Отпорник угљен 390e1/4w5%   15155   

933 Отпорник угљен 510e 1/4 w5%   3410   

934 Отпорник угљен 620e1/4w5%   6602   

935 Отпорник угљен 100e1/4w5%   36   

936 Отпорник угљен 470e1/4w5%   805   

937 Отпорник угљен 220e1/4w5%   63   

938 Отпорник угљен 180e1/4w5%   327   

939 Отпорник угљен 68e1/4w5%   340   

940 Отпорник угљен 750e1/4w5%   370   

941 Отпорник угљен 15e1/4w5%   640   

942 Отпорник угљен 39e1/4w5%   386   

943 Отпорник угљен 1e1/4w5%   2117   

944 Отпорник метал 3,3k1/4w5%   10000   

945 Отпорник метал 4,7k/4 w5%   486   

946 Отпорник метал 15k1/4w5%   4065   

947 Отпорник метал 150е1/4w5%   131   

948 Отпорник метал 330k1/4w5%   7687   

949 Отпорник метал 47022 w10%   460   

950 Отпорник метал 82 р1/4w10%   8839   

951 Отпорник метал 1,2р1/4w10%   33909   

952 Отпорник угљен 2,2м 1/4 w5%   3210   

953 Отпорник угљен 3,9k1/4w5%   924   

954 Отпорник угљен 5,6k1/2w5%   160   

955 Отпорник угљен 620р1/4w5%   429   

956 Отпорник угљен 470р1/4w5%   1392   

957 Отпорник угљен 560 к1/2w5%   3832   

958 Отпорник угљен 270к1/2w5%   315   

959 Отпорник угљен 1,5м1/2w5%   4   

960 Отпорник угљен 1k1/2w5%   1636   

961 Отпорник угљен 220k1/2w5%   285   

962 Отпорник угљен 1,5м1/2w5%   12300   

963 Отпорник угљен 3,3мk1/2w5%   490   

964 Отпорник угљен 1,5k1/2w5%   85   

965 Отпорник угљен 51k1/2w5%   350   

966 Отпорник угљен 68k/2 w5%   20   

967 Отпорник метал 470k1/2w5%   14515   

968 Отпорник метал 470k1/4w5%   10640   

969 Отпорник метал 1,5м1/2w5%   5980   

970 Отпорник метал 47р1/4w5%   600   

971 Отпорник угљен 1,5 к 1/3w5%   13329   

972 Отпорник угљен 2,1 к1/3w5%   614   

973 Отпорник угљен 33e 1/3 w5%   1428   

974 Отпорник угљен 470e1/3w5%   67   

975 транзистор BF 506   1040   

976 транзистор BF240   6   

977 транзистор BF224   3   

978 транзистор TIC 126N   3   

979 транзистор BSX 36   9   

980 транзистор BCX32   8   

981 транзистор 2N1893   1   

982 транзистор 2N6169   10   

983 транзистор 2N2222A   2   



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 19 
 

 
 

 

984 транзистор 2N6388   6   

985 транзистор 2N5416   8   

986 транзистор 2N3439   6   

987 транзистор 2N2221A   10   

988 транзистор 2N2906A   10   

989 транзистор 2N2907A   1008   

990 транзистор 2N2369A   348   

991 транзистор 2N1711   4   

 
2. 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима  ("Службени гласник РС", број 
15/2016 и 88/2019) и члана 29. став 1. тачка 3) и став 2. Одлуке о оснивању Јавног предузећа Дирекција за 
изградњу Града Ниша („Службени лист Града Ниша", број 141/2016-пречишћен текст и 118/18),    

Градско веће Града Ниша, на седници дана 20.08.2021. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
Даје се сагласност на Одлуку о утврђивању цена пружања услуга из делатности Јавног предузећа 

Дирекција за изградњу Града Ниша, број 01-3480-2/2021, коју је донео Надзорни одбор предузећа, на 
седници одржаној 30.07.2021. године. 

II 
 

Решење и Одлуку Надзорног одбора ЈП Дирекција за изградњу Града Ниша, број 01-3480-2/2021, 
од 30.07.2021. године, објавити у "Службеном листу Града Ниша". 

 
Број: 1032-14/2021-03 
У Нишу, 20.08.2021. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР  

ЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА НИША 
 

3. 

 
На основу члана 22. став 1. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19) и члана 23. 

став 1. Одлуке о оснивању Јавног предузећа Дирекција за изградњу Града Ниша („Сл. лист града Ниша“, 
бр. 141/16 – пречишћен текст и 118/18), 

 Надзорни одбор ЈП Дирекција за изградњу Града Ниша је на LVI седници одржаној дана 30.7.2021. 

године донео следећу 

 

О Д Л У К У 

о утврђивању цена пружања услуга из делатности Јавног предузећа Дирекција за 

изградњу Града Ниша 

 

I Овом одлуком утврђују се цене пружања услуга из делатности Јавног предузећа Дирекција за 

изградњу Града Ниша, одређених чланом 3. Одлуке о оснивању Јавног предузећа Дирекција за изградњу 
Града Ниша, које се односе на обављање следећих стручних послова: 

 

1. стручни надзор над изградњом и одржавањем објеката из програма уређивања грађевинског 
земљишта и одржавања комуналне инфраструктуре и над изградњом осталих објеката и пројеката који 

се финансирају и суфинансирају из буџета Града Ниша; 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

 

2. стручни надзор над обављањем комуналних делатности – чишћење јавних површина, 
одржавање зелених јавних површина, зоохигијена, одржавање парковског и дечијег мобилијара, 

декорације, сигнализације, јавне расвете, одржавања атмосферске канализације, одржавања гробаља и 
рад дежурне службе; 

 

3. управљање општинским путевима, улицама и некатегорисаним путевима у складу са 

одредбама Закона о путевима ("Службени гласник РС", број 41/2018 и 95/2018 – др. закон), 

 

4. управљање заштићеним подручјима (паркови природе, предели и др); 

 

5. правни, финансијски, административни, послови техничке припреме и други стручни 
инжењерско-технички послови неопходни за реализацију Програма уређивања грађевинског земљишта и 
одржавања комуналне инфраструктуре. 
 

Р
е
д

н
и

 

б
р

о
ј 

 
 

ВРСТА УСЛУГЕ 

 
Цена услуге 

по радном 
часу 

у динарима 
без ПДВ-а 

 
Цена 

услуге по 
радном 

часу 
у 

динарима 
са ПДВ-ом 

 
 

1 

УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД ИЗГРАДЊОМ, РЕКОНСТРУКЦИЈОМ И 
ОДРЖАВАЊЕМ ОБЈЕКАТА ИЗ ПРОГРАМА УРЕЂИВАЊА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА И ОДРЖАВАЊА КОМУНАЛНЕ 
ИНФРАСТРУКТУРЕ И НАД ИЗГРАДЊОМ ОСТАЛИХ ОБЈЕКАТА И 
ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЛИ СУФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
БУЏЕТА ГРАДА НИША 

 
 

6,926.80 

 
 

8,312.16 

 

2 

 
УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД ОБАВЉАЊЕМ КОМУНАЛНИХ 
ДЕЛАТНОСТИ 

 

4,933.00 

 

5,919.60 

 

3 
УСЛУГА УПРАВЉАЊА   ОПШТИНСКИМ   ПУТЕВИМА,   УЛИЦАМА   И   НЕКАТЕГОРИСАНИМ 
ПУТЕВИМА КОЈИ НИСУ ДЕО ДРЖАВНОГ ПУТА I И II РЕДА, у складу са одредбама Закона о 
путевима ("Сл. гласник РС", број 41/2018 и 95/2018 – др. закон) 

 
3.1. 

Услуга организовања и обављања стручних послова на планирању и 

пројектовању изградње, реконструкције, одржавања и заштите општинских 

путева, улица и некатегорисаних путева који нису део 
државног пута I и II реда 

 
1,993.80 

 
2,392.56 

 
3.2. 

Услуга организовања и обављања стручних послова на изградњи и 

реконструкцији општинских путева, улица и некатегорисаних путева који 

нису део државног пута I и II реда 

 
3,288.67 

 
3,946.40 

 
3.3. 

Услуга организовања и обављања стручних послова на текућем 
одржавању општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису 

део државног пута I и II реда 

 
2,641.23 

 
3,169.48 

 

3.4. 
Услуга организовања и обављања стручних послова на капиталном 

одржавању општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису 

део државног пута I и II реда 

 

3,288.67 

 

3,946.40 

 
3.5. 

Услуга стручног надзора над изградњом, реконструкцијом и одржавањем 

општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног 

пута I и II реда 

 
2,990.70 

 
3,588.84 

 
3.6. 

Услуга организовања и спровођења наплате и контроле наплате накнада 

за употребу општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису 
део државног пута I и II реда 

 
761.47 

 
913.76 

3.7. Услуга праћења стања путне мреже 647.43 776.92 



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 21 
 

 
 

 

 
3.8. 

Услуга организовања и обављања стручних послова на заштити 

општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног 

пута I и II реда 

 
1,644.33 

 
1,973.20 

 
 
 

3.9. 

Услуга означавања и вођења евиденције о општинским путевима, 

улицама и некатегорисаним путевима који нису део државног пута I и II реда 

и о путним објектима (мостови, надвожњаци, подвожњаци, потпорни зидови, 
вијадукти и др.) и доступним саобраћајно- техничким подацима, као и о 
путним прелазима, укрштањима железничке инфраструктуре и општинских 

путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног пута I и II 
реда 

 
 

 
996.90 

 
 

 
1,196.28 

 
 

4 

УСЛУГА УПРАВЉАЊА ЗАШТИЋЕНИМ ПОДРУЧЈИМА (паркови 
природе, предели и др.), у складу са одредбама Закона о заштити 
природе („Сл. гласник РС”, бр. 36/09...71/21), Уредбе Владе РС о 
заштити споменика природе „Церјанска пећина“ („Сл. гласник РС“, бр. 
5/98) и Одлуке о проглашењу Споменика природе „Лалиначка Слатина” 
(„Сл. лист града Ниша”, бр. 17/15) 

 
 

2,641.23 

 
 

3,169.48 

5 ОСТАЛЕ УСЛУГЕ 1,993.80 2,392.56 

II Утврђене цене из тачке I ове одлуке ЈП Дирекција за изградњу Града Ниша ће примењивати у 

реализацији уговора који закључује са оснивачем. 

 

III Саставни део ове одлуке чине Елементи за израду Одлуке о утврђивању цена пружања 
услуга из делатности Јавног предузећа Дирекција за изградњу Града Ниша. 

 

IV Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана oбјaвљивaњa нa oглaснoј тaбли ЈП Дирекција 

за изградњу Града Ниша, а објавиће се по добијању сагласности од стране Градског већа Града Ниша. 
Одлуку објавити на огласној табли и интернет страници ЈП Дирекција за изградњу Града Ниша. 

 
 

Број: 01- 3480-2/2021 
Ниш, 30.07.2021. године 

 

 
НАДЗОРНИ ОДБОР 

ЈП Дирекција за изградњу града Ниша 
п р е д с е д н и к 

Дејан Милосављевић, с.р. 
 

ЕЛЕМЕНТИ 

ЗА ИЗРАДУ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ПРУЖАЊА УСЛУГА ИЗ ДЕЛАТНОСТИ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА НИША 

 
 
 

ОПИС УСЛУГЕ 

 

Б
р

о
ј 

и
з
в

р
ш

и
л

а
ц

а
 

 

Н
О

К
С

 Н
И

В
О

 

 

М
и

н
и

м
а
л

н
а
 ц

е
н

а
 р

а
д

а
 п

о
 

р
а

д
н

о
м

 ч
а

с
у

 

 

К
о

е
ф

и
ц

и
је

н
т
 

Ц
е

н
а

 п
о

 р
а

д
н

о
м

 ч
а

с
у

 

б
е

з
 П

Д
В

-а
 п

о
 

и
з
в

р
ш

и
о

ц
у

 

 
Укупна цена 

услуге 
по радном 

часу за укупан 
број 

извршилаца у 
динарима без 

ПДВ-а 

 

П
Д

В
 

с
т
о

п
а

 2
0

%
 

 
 

Укупна цена 
услуге 

по радном 
часу за 

укупан број 
извршилаца 
у динарима са 

ПДВ-ом 

2 3 4 5 6 7 
(5x6) 

8 (3x7) 9 10 (8+9) 

 
1. 

 
УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД ИЗГРАДЊОМ, РЕКОНСТРУКЦИЈОМ И ОДРЖАВАЊЕМ ОБЈЕКАТА ИЗ ПРОГРАМА УРЕЂИВАЊА 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА И ОДРЖАВАЊА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ И НАД ИЗГРАДЊОМ ОСТАЛИХ ОБЈЕКАТА 

И ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЛИ СУФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА ГРАДА НИША 

 
 

Услуга подразумева вршење стручног надзора над изградњом, 
реконструкцијом и одржавањем: 

        

1. Објеката високоградње - објекти образовања, културе, здравства, 

дечије заштите, верски објекти, социјални станови и сл.; 
2. Oбјеката нискоградње - ВиК, топловод, комунално опремање локација и 

сл.; 

3. Oсталих објекта - фонтане, јавни сатови, пумпне станице, лифтови, 

 

5 
 
6.2 

7.1 

 

183.93 

 

5.42 

 

996.90 

 

4,984.50 

 

996.90 

 

5,981.40 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

ескалатори и сл.; 

4. Недостајаће инфраструктуре. 

Услуга обухвата: 
        

- Контролу да ли се грађење врши према грађевинској дозволи, односно 

према техничкој документацији по којој је издата грађевинска дозвола; 

- Контролу и проверу квалитета извођења свих врста радова и 

примену прописа, стандарда и техничких норматива, укључујући 

стандарде приступачности; 
- Контролу и оверу количина изведених радова; 

- Проверу да ли постоје докази о квалитету грађевинских производа, 
опреме и постројења који се уграђују; 

- Давање упутстава извођачу радова; 

- Сарадњу са пројектантом ради обезбеђења детаља технолошких 

и организационих решења за извођење радова и решавање других 

питања која се појаве у току извођења радова, 

- Сарадњу са инвеститором, извештавање, учествовање у комисији за 

примопредају радова и за израду коначног обрачуна. 

 
 
 
 
 
3 

 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 

183.93 

 
 
 
 
 

3.52 

 
 
 
 
 

647.43 

 
 
 
 
 

1,942.30 

 
 
 
 
 

388.46 

 
 
 
 
 

2,330.76 

УКУПНО 8     6,926.80 1,385.36 8,312.16 

 
2. 

 
УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД ОБАВЉАЊЕМ КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ 

 
 

Услуга подразумева вршење стручног надзора над: 

        

1. Одржавањем јавне хигијене и радом зимске службе (одржавање 

јавних површина на градском подручју у зимском периоду), 

чишћењем бедема Тврђаве и споменика културе на територији 

града Ниша; 
2. Одржавањем јавних зелених површина на територији града Ниша и 

уређењем Старог гробља; 

3. Одржавањем јавних зелених површина на гробљима у употреби; 

4. Декорисањем града у делу постављања и одржавања урбаног 
мобилијара; 

5. Обављањем делатности зоохигијене; 

6. Одвођењем атмосферских и отпадних 

вода, у делу редовног одржавања 

атмосферске канализације, сливника, 

шахти и разводног система; 
7. Превозом посмртних остатака у саобраћајним несрећама и другим 

незгодама-рад дежурне службе. 

 

 
3 

 

6.2 

7.1 

 

 
183.93 

 

 
5.42 

 

 
996.90 

 

 
2,990.70 

 

 
598.14 

 

 
3,588.84 

Услуга обухвата:         

- Непосредну контролу над обављањем комуналних делатности, 

- Редовно и благовремено праћење квалитета радова, проверу 

примена услова и мера за заштиту животне средине и заштиту 

суседних објеката и инсталација, 

- Праћење извођења радова са уговореним роковима и усаглашеним 

динамичким плановима, као и издатим налозима, 

- Праћење примене јединичних цена за позиције послова који су 

предмет уговора о обављању комуналних делатности које су фиксне и 

формиране у складу са програмима пословања и посебним 

програмима за текућу годину, 

- Оверавање грађевинских дневника, обрачунских листова, 

грађевинске књиге и привремених и окончане ситуације, 

- Поступање са пажњом доброг стручњака и извештавање о свим 

запажањима, као и недостацима у току вршења стручног надзора над 

обављањем комуналне делатности од стране јавно комуналног 

предузећа као извршиоца послова. 

 
 
 
 
 
3 

 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 

183.93 

 
 
 
 
 

3.52 

 
 
 
 
 

647.43 

 
 
 
 
 

1,942.30 

 
 
 
 
 

388.46 

 
 
 
 
 

2,330.76 

УКУПНО 6     4,933.00 986.60 5,919.60 

 
 

3. 

 
УСЛУГА УПРАВЉАЊА ОПШТИНСКИМ ПУТЕВИМА, УЛИЦАМА И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА КОЈИ НИСУ ДЕО ДРЖАВНОГ ПУТА I И II 

РЕДА, у складу са одредбама Закона о путевима ("Сл. 

гласник РС", број 41/2018 и 95/2018 – др. закон) 

 

3.1. 

 
Услуга организовања и обављања стручних послова на планирању и пројектовању изградње, реконструкције, одржавања и заштите општинских 

путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног пута I и II реда 



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 23 
 

 
 

 

 

 

Услуга обухвата: 
 

- Стручне послове на планирању, изради и спровођењу Програма радова на 

изградњи, реконструкцији, одржавању и заштити општинских путева, улица и 

некатегорисаних путева који нису део државног пута I и II реда; 

- Стручне послове на планирању, изради и спровођењу средњорочнох планова и 

појединачних студија из области изградње, реконструкције, одржавања и заштите 

општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног пута I 

и II реда; 

- Стручне послове на изради акта о категоризацији путева, о одређивању праваца 

пружања државних путева који пролазе кроз насељена места, као и осталих аката 

предвиђених Законом о путевима; 

- Стручне послове на изради саобраћајних студија, анализа и пројеката из 

домена безбедности саобраћаја и спровођење саобраћајно-техничких мера; 

- Стручне послове на изради годишњих извештаја о извршеној контроли и оцени 

стања општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног 

пута I и II реда; 
- Стручне послове на усклађивању програма и планова управљача пута са плановима 
и програмима Града Ниша; 

- Стручне послове на редовном праћењу извршења планова и програма управљача 
пута; 

- Стручне послове на изради извештаја о реализацији месечних, кварталних и 

годишњих активности управљача пута, у складу са важећим законским и 

подзаконским актима; 

- Стручне послове на уступању послова пројектовања општинских путева, улица и 

некатегорисаних путева који нису део државног пута I и II реда (спровођење 

поступка јавне набавке, уговорање, наручивање пројеката, праћење 

реализације...). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 

6.2 

7.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

183.93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

996.90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,993.80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

398.76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,392.56 

 
3.2. 

 
Услуга организовања и обављања стручних послова на изградњи и реконструкцији општинских путева, улица и некатегорисаних путева 

који нису део државног пута I и II реда 

 

Услуга подразумева обављање стручних послова на изградњи и реконструкцији: 
 

1. саобраћајница; 

2. електроенергетске мреже; 

3. саобраћајне сигнализације; 

4. мостова и тргова. 
 

Услуга обухвата: 
 

- Анализу тржишта и израду пројектног задатка и припремање предлога за обим и 
цене радова; 

- Припрему конкурсне документације и спровођење поступка јавне набавке за избор 

извођача радова и пружаоца услуга; 
- Закључивање уговора након спроведеног поступка јавне набавке; 

- Праћење реализације уговора и праћење рокова; 

- Уговарање вишкова и мањкова радова и непредвиђених радова; 

- Спровођење поступка примопредаје радова и израде коначног обрачуна, 

- Послове на реализацији положених средстава обезбеђења за добро 

извршење посла или отклањања недостатака у гарантном року, у случају 

непоштовања уговорних обавеза; 
- Друге техничке, правне, финансијске и административне послове у вршењу 
инвеститорске функције. 

 
 
 

2 

 
 

 
6.2 

7.1 

 
 
 

183.93 

 
 
 

5.42 

 
 
 

996.90 

 
 
 

1,993.80 

 
 
 

398.76 

 
 
 

2,392.56 

 
 
 
 
2 

 
 
 
 
4 

 
 
 
 

183.93 

 
 
 
 

3.52 

 
 
 
 

647.43 

 
 
 
 

1,294.87 

 
 
 
 

258.97 

 
 
 
 

1,553.84 

УКУПНО 4 
    

3,288.67 657.73 3,946.40 

 
3.3. 

 
Услуга организовања и обављања стручних послова на текућем одржавању општинских путева, улица и некатегорисаних путева који 

нису део државног пута I и II реда 

 

 
Услуга организовања и обављања стручних послова на текућем одржавању 

општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног пута I и II 

реда, која подразумева вршење стручних послова на: 

 

1. Одржавању атмосферске канализације; 

2. Одржавању јавног осветљења; 

3. Редовном и ургентном одржавању јавних путева; 

4. Зимском одржавању путева и улица; 

 
 
 
 

2 

 
 
 

 
6.2 

7.1 

 
 
 
 

183.93 

 
 
 
 

5.42 

 
 
 
 

996.90 

 
 
 
 

1,993.80 

 
 
 
 

398.76 

 
 
 
 

2,392.56 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

5. Редовном одржавању мостова преко река, потока и сувих долина; 

6. Одржавању путних прелаза; 

7. Одржавању саобраћајне сигнализације и опреме пута - хоризонтална, 

вертикална, светлосна сигнализација и др. 

 
Услуга обухвата: 

 

- Анализу тржишта и израду пројектног задатка и припремање предлога за обим и 
цене радова; 

- Припрему конкурсне документације и спровођење поступка јавне набавке за избор 

извођача радова и пружаоца услуга; 
- Закључивање уговора након спроведеног поступка јавне набавке; 

- Праћење реализације уговора и праћење рокова; 

- Уговарање вишкова и мањкова радова и непредвиђених радова; 

- Спровођење поступка примопредаје радова и израде коначног обрачуна, 

- Послови на реализацији положених средстава обезбеђења за добро 

извршење посла или отклањања недостатака у гарантном року, у случају 

непоштовања угворних обавеза; 
- Друге техничке, правне, финансијске и административне послове у вршењу 
инвеститорске функције. 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 

 
183.93 

 
 
 
 

 
3.52 

 
 
 
 

 
647.43 

 
 
 
 

 
647.43 

 
 
 
 

 
129.49 

 
 
 
 

 
776.92 

УКУПНО 3 
    

2,641.23 528.25 3,169.48 

 
3.4. 

 
Услуга организовања и обављања стручних послова на капиталном одржавању општинских путева, улица и некатегорисаних путева који 

нису део државног пута I и II реда 

 

 
Услуга подразумева обављање стручних послова на: 

 
1. Одржавању изграђених комуналних објеката - гранитних, камених и бетонских 

плоча на трговима, парковским површинама и тротоарима на територији Града 

Ниша и приступних рампи за лица са инвалидитетом; 
2. Рехабилитацији општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису део 

државног пута I и II реда; 

3. Санацији клизишта и потпорних зидова. 
 

Услуга обухвата: 
 

- Анализу тржишта и израду пројектног задатка и припремање предлога за обим и 
цене радова; 

- Припрему конкурсне документације и спровођење поступка јавне набавке за избор 

извођача радова и пружаоца услуга; 
- Закључивање уговора након спроведеног поступка јавне набавке; 

- Праћење реализације уговора и праћење рокова; 

- Уговарање вишкова и мањкова радова и непредвиђених радова; 

- Спровођење поступка примопредаје радова и израде коначног обрачуна, 

- Послови на реализацији положених средстава обезбеђења за добро 

извршење посла или отклањања недостатака у гарантном року, у случају 

непоштовања угворних обавеза; 
- Друге техничке, правне, финансијске и административне послове у вршењу 
инвеститорске функције. 

 
 
 

 

2 

 
 
 

6.2 

7.1 

 
 
 

 

183.93 

 
 
 

 

5.42 

 
 
 

 

996.90 

 
 
 

 

1,993.80 

 
 
 

 

398.76 

 
 
 

 

2,392.56 

 
 
 

 

2 

 
 
 

 

4 

 
 
 

 

183.93 

 
 
 

 

3.52 

 
 
 

 

647.43 

 
 
 

 

1,294.87 

 
 
 

 

258.97 

 
 
 

 

1,553.84 

УКУПНО 4 
    

3,288.67 657.73 3,946.40 

 
3.5. 

 
Услуга стручног надзора над изградњом, реконструкцијом и одржавањем општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису 

део државног пута I и II реда 

 

Услуга подразумева вршење стручног надзора над свим радовима из Програма 
радова на изградњи, 

реконструкцији, одржавању и заштити општинских путева, улица и некатегорисаних 

путева који нису део државног пута I и II реда. 

 
Услуга обухвата: 

 
- Контролу да ли се грађење врши према грађевинској дозволи, односно према 

техничкој документацији по којој је издата грађевинска дозвола; 

- Контролу и проверу квалитета извођења свих врста радова и примену 

прописа, стандарда и техничких норматива, укључујући стандарде 

приступачности; 
- Контролу и оверу количина изведених радова; 

- Проверу да ли постоје докази о квалитету грађевинских производа, опреме и 
постројења који се уграђују; 

- Давање упутстава извођачу радова; 

- Сарадњу са пројектантом ради обезбеђења детаља технолошких и 

организационих решења за извођење радова и решавање других питања која 

се појаве у току извођења радова; 

- Сарадњу са инвеститором, извештавање, учествовање у комисији за примопредају 

радова и за израду коначног обрачуна. 

 
 
 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 
 
 

 
6.2 

7.1 

 
 
 
 
 
 

 
183.93 

 
 
 
 
 
 

 
5.42 

 
 
 
 
 
 

 
996.90 

 
 
 
 
 
 

 
2,990.70 

 
 
 
 
 
 

 
598.14 

 
 
 
 
 
 

 
3,588.84 



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 25 
 

 
 

 

 
3.6. 

 
Услуга организовања и спровођења наплате и контроле наплате накнада за употребу општинских путева, улица и некатегорисаних путева 

који нису део државног пута I и II реда 

 

 
Услуга подразумева обављање стручних послова на реализацији Закона о 

накнадама за коришћење јавних добара ("Сл. гласник РС", бр. 95/18...15/21 - доп. 

усклађених дин. изн.) и Одлуке о накнадама за коришћење путева за теритпорију 

града Ниша ("Сл. лист града Ниша", бр. 63/19 и 100/19). 

 
Услуга обухвата: 

 

- Послове обрачуна накнаде; 

- Послове израде решења о задужењу или уговарање; 

- Обрада података и вођење обавезних евиденција у складу са Законом о 

путевима и другим позитивним правним актима; 
- Послови праћења наплате накнаде и покретања принудне наплате; 

- Вршење јавних овлашћења (издавање сагласности у складу са чланом 17. Закона 

о путевима и сл.) и вођења евиденције о издатим сагласностима у вршењу јавних 

овлашћења у складу са Законом о путевима. 

 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 

6.1 

 
 
 
 
 
 

183.93 

 
 
 
 
 
 

4.14 

 
 
 
 
 
 

761.47 

 
 
 
 
 
 
761.47 

 
 
 
 
 
 

152.29 

 
 
 
 
 
 
913.76 

 
3.7. 

 
Услуга праћења стања путне мреже 

 
Услуга обухвата: 

 
- Свакодневни обилазак терена и утврђивање изграђене инфраструктуре; 

- Снимање ударних рупа, недостајућих поклопаца и сливних решетки и др.; 

- Утврђивање стања коловоза на свим саобраћајним површинама, паркинг 

просторима и аутобуским стајалиштима у путном земљишту; 
- Утврђивање стања система за одводњавање; 

- Утврђивање стања банкина, косина, насипа и усека, путног земљишта; 

- Утврђивање стања трупа пута (појава слегања, одрона или клизања терена); 

- Утврђивање стања саобраћајне сигнализације и опреме пута; 

- Утврђивање стања путних објеката ( мостови, тунели, галерије, потпорни и обложни 
зидови); 

- Утврђивање стања саобраћајних површина намењених кретању пешака и 

бициклиста (тротоари, пешачке стазе у путном земљишту); 
- Вођење евиденције о стању на терену и ажурирање базе података; 

- Спровођење стручних анализа у циљу развоја путне мреже. 

 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 
 

183.93 

 
 
 
 
 
 

3.52 

 
 
 
 
 
 

647.43 

 
 
 
 
 
 
647.43 

 
 
 
 
 
 

129.49 

 
 
 
 
 
 
776.92 

 

3.8. 

 
Услуга организовања и обављања стручних послова на заштити општинских путева, 

улица и некатегорисаних путева који нису део 

државног пута I и II реда 

 
Услуга подразумева предузимање мера и забрана које се односе на интервенције на 

путу, заштитном појасу и појасу контролисане изградње прописаних Законом о 

путевима, у циљу заштите пута. 

 
Услуга обухвата: 

 
- Организовање и обављање стручних послова на раскопавању површина јавне намене 

на територији града Ниша у складу са Одлуком о раскопавању површина јавне намене на 

територији града Ниша ("Сл. лист града Ниша", бр. 18/18 и 100/19). 

 

1 

 
6.2 

7.1 

 

183.93 

 

5.42 

 

996.90 

 

996.90 

 

199.38 

 

1,196.28 

 

1 

 

4 

 

183.93 

 

3.52 

 

647.43 

 

647.43 

 

129.49 

 

776.92 

УКУП
НО 

2     1,644.33 328.87 1,973.20 

 

3.9. 

Услуга означавања и вођења евиденције о општинским путевима, улицама и некатегорисаним путевима који нису део државног пута I и II реда и о 

путним објектима (мостови, надвожњаци, подвожњаци, потпорни зидови, вијадукти и др.) и доступним саобраћајно-техничким подацима, као и о путним 

прелазима, укрштањима железничке инфраструктуре и општинских путева, улица и некатегорисаних путева који нису део државног пута I и II реда. 

 
Услуга обухвата: 

 
- Мапирање улица односно идентификовање постојећих путева и улица на територији 
града Ниша; 

- Контролу и оцену стања општинских путева и улица на територији града Ниша; 

- Означавање и вођење евиденције постојећег стања коловоза општинских путева 

и улица на територији града Ниша (текстуални, табеларни, видео и графички 

приказ); 

- Аутоматизацију процеса мапирања кроз израду софтверског решења у форми WЕB 

GIS софтверске апликације која садржи све податке дефинисане Правилником о 

означавању и евиденцији јавних путева („Сл. гласник РС“, 
бр. 65/19) 

 
 
 

 
1 

 
 
 
6.2 

7.1 

 
 
 

 
183.93 

 
 
 

 
5.42 

 
 
 

 
996.90 

 
 
 

 
996.90 

 
 
 

 
199.38 

 
 
 

 
1,196.28 

 
4. 

 
УСЛУГА УПРАВЉАЊА ЗАШТИЋЕНИМ ПОДРУЧЈИМА (паркови природе, предели и др.), у складу са одредбама Закона о заштити природе („Сл. 

гласник РС”, бр. 36/09...71/21), Уредбе Владе РС о заштити споменика природе „Церјанска пећина“ („Сл. гласник РС“, бр. 5/98) и Одлуке 

о проглашењу Споменика природе „Лалиначка Слатина” („Сл. лист града Ниша”, бр. 17/15) 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

 

Услуга подразумева управљање заштићеним подручјима: 
 

1. СП "Церјанска пећина" 

2. СП 

"Лалиначка 

слатина" Услуга 

обухвата: 

- Израду предлога дугорочних и средњорочних планова и годишњег програма 
управљања спомеником природе; 

- Редовно праћење извршења планова и програма; 

- Израду извештаја о реализацији годишњег програма; 

- Израду свих осталих аката предвиђених Законом о заштити природе; 

- Аплицирање код надженог министарства и других републичких органа за 

обезбеђивање финансијских средстава; 
- Обављање стручних послова на промоцији заштићеног подручја; 

- Обиласци и уређење заштићеног подручја; 

- Припремање документације за спровођење поступака јавних набавки за избор 

извођача радова или пружаоца услуга за потребе заштићеног подручја; 
- Обављање послова чувара заштићеног добра. 

 
 
 

2 

 
 
 
6.2 

7.1 

 
 
 

183.93 

 
 
 

5.42 

 
 
 

996.90 

 
 
 

1,993.80 

 
 
 

398.76 

 
 
 

2,392.56 

 
 

 

1 

 
 

 

4 

 
 

 

183.93 

 
 

 

3.52 

 
 

 

647.43 

 
 

 

647.43 

 
 

 

129.49 

 
 

 

776.92 

УКУПНО 3     2,641.23 528.25 3,169.48 

 
5. 

 
ОСТАЛЕ УСЛУГЕ 

 
Под осталим услугама се подразумевају: 

 

1. Услуге техничке контроле пројеката; 

2. Услуге израде пројектних задатака, предмера и предрачуна за извођење радова и 

пружање услуга по захтеву органа Града Ниша; 
3. Услуге ангажовања стручних лица у раду градских комисија, радних тела, група, 

тимова, савета и сл.; 

4. Вршење стручних послова на заштити интереса предузећа и Града Ниша; 

5. Друге стручне инжењерско-техничке услуге неопходне за реализацију градских 
програма и планова. 

 
 
 

 

2 

 
 

 
6.2 

7.1 

 
 
 

 

183.93 

 
 
 

 

5.42 

 
 
 

 

996.90 

 
 
 

 

1,993.80 

 
 
 

 

398.76 

 
 
 

 

2,392.56 

УКУПНО 40  34,748.06 6,949.61 41,697.67 

 

ДИРЕКТОР 

ЈП Дирекција за изградњу Града Ниша 

Небојша Ловић, с.р. 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ГАЏИН ХАН 

КОМИСИЈА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЦЕНА ЗА 

ДАВАЊЕ У ЗАКУП  ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 
4. 

 
На основу члана 64a става 22. и члана 64 став 6. Закона о пољопривредном земљишту 

(„Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон), Комисија 
за утврђивање цена за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији 
општине ГАЏИН ХАН (у даљем тексту:Комисија), утврдила је почетну цену пољопривредног 
земљишта у државној својини на територији општине ГАЏИН ХАН које је обухваћено Годишњим 
програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН 
ХАН за 2021. годину за давање у закуп донела је : 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Одређују се почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији општине ГАЏИН ХАН у првом кругу за укупно 622 јавних надметања, која су 
обухваћена Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 



 
 
 
 
 
20. август  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 27 
 

 
 

 

земљишта на територији општине ГАЏИН ХАН за 2021. годину и планираних за давање у 
закуп по класама и културама, и то: 

 

Култура Класа Цена ЕУР Цена РСД 

ЊИВА 2 239,52 28.160,39 

ЊИВА 3 213,20 25.065,94 

ЊИВА 4 189,51 22.280,70 

ЊИВА 5 165,82 19.495,47 

ЊИВА 6 134,24 15.782,61 

ЊИВА 7 110,55 12.997,37 

ЊИВА 8 81,60 9.593,72 

ВРТ 4 151,61 17.824,80 

ВОЋЊАК 3 213,20 25.065,94 

ВОЋЊАК 4 189,51 22.280,70 

ВОЋЊАК 5 165,82 19.495,47 

ВОЋЊАК 6 134,24 15.782,61 

ВИНОГРАД 4 189,51 22.280,70 

ВИНОГРАД 5 165,82 19.495,47 

ВИНОГРАД 6 134,24 15.782,61 

ЛИВАДА 3 63,96 7.519,78 

ЛИВАДА 4 56,85 6.683,86 

ЛИВАДА 5 49,75 5.849,11 

ЛИВАДА 6 40,27 4.734,54 

ЛИВАДА 7 33,17 3.899,80 

ЛИВАДА 8 24,48 2.878,11 

ПАШЊАК 2 47,90 5.631,60 

ПАШЊАК 3 42,64 5.013,18 

ПАШЊАК 4 37,90 4.455,90 

ПАШЊАК 5 33,16 3.898,62 

ПАШЊАК 6 26,85 3.156,75 

ПАШЊАК 7 22,11 2.599,47 

ПАШЊАК 8 16,32 1.918,74 

ОСТАЛО ПРИРОДНО 
НЕПЛОДНО ЗЕМЉИШТЕ 

 10,66 1.253,29 

 

2. Комисија за утврђивање цена за давање у закуп пољопривредног земљишта у државноj 
својини на територији општине ГАЏИН ХАН је на основу табеле из тачке 1. утврдила почетне 
цене за свако јавно надметање које је предмет Одлуке о расписивању јавног огласа за давање 
у закуп пољопривредног земљиштау државној својини на територији општине ГАЏИН ХАН у 
првом кругу, односно за укупно 622 јавних надметања обухваћених Годишњим програмом 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН 
ХАН за 2021. годину. 

О б р а з л о ж е њ е 
Комисија за утврђивање цена за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 

на територији општине ГАЏИН ХАН, образована Решењем Општинско веће број 06-320-306/18-III од 
07.06.2018. године, имала је задатак да утврди почетну цену за закуп за свако јавно надметање по 
катастарским општинама на територији општине ГАЏИН ХАН, које је обухваћено Годишњим 
програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН 
ХАН за 2021. годину. Одредбом члана 64a став 22. Закона о пољопривредном земљишту прописано је 
да је просечно постигнута цена на последњем одржаном јавном надметању за пољопривредно 
земљиште у државној својини које је дато у закуп на територији јединице локалне самоуправе, а ако у 
јединици локалне самоуправе није било јавног надметања у претходној години, просечна постигнута 
цена пољопривредног земљишта у државној својини свих граничних јединица локалне самоуправе. 

Општина ГАЏИН ХАН по Програму заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 
2020. годину није имала јавно надметање, па је Комисија је у складу са наведеном законском 
одредбом, прибавила просечно постигнуте цене закупа по хектару на последње одржаном јавном 
надметању по годишњем програму заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 
2020, свих граничних јединица локалних самоуправа које износе: . 

 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20. август 2021. године 
 

 
 

 

ЈЛС Цена_Е
УР 

ГАЏИН ХАН 0,00 

 
Одредбом члана 64.став 6. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да почетна цена 

закупа земљишта у првом кругу не може бити нижа од 80% просечно постигнуте цене закупа по 
хектару, односно у другом кругу не може бити нижа од 60% просечно постигнуте цене закупа по 
хектару. 

Комисија је у складу са наведеном законском одредбом, утврдила почетну цену у првом кругу у 
износу од 100% од проcечно постигнуте цене која износи 25.065,95 динара по хектару а која одговара 
квалитету њива 3. класе, на основу које су обрачунате почетне цене за све остале културе и класе, 
односно за сва јавна надметања у првом кругу која су планирана за давање у закуп Годишњим 
програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине 
ГАЏИН ХАН за 2021. годину. 
 

Имајући у виду све напред наведено, одређене су почетне цене за сва јавна надметања као у 
диспозитиву овог закључка. 
 
Број: 320-587/21-IV/02 
Датум: 17.08.2021. године 

ПРЕДСЕДНИK КОМИСИЈЕ 
Милош Митић с.р 

С А Д Р Ж А Ј: 

 Град Ниш 

Градско веће 

 

 

1. Решење о давању предлога  Влади РС Србије да донесе Закључак о преносу права јавне 
својине без накнаде Граду Нишу ..................................................................................................  

 
1 

   
2. Решење о давању сагласности на Одлуку о утврђивању цена пружања услуга из 

делатности Јавног предузећа Дирекција за изградњу Града Ниша ......................................  
 

19 
  

Надзорни одбор  

ЈП Дирекција за изградњу Града Ниша 

 

 

3. Одлука о утврђивању цена пружања услуга из делатности Јавног предузећа Дирекција за 
изградњу Града Ниша .....................................................................................................................  

 
19 

   
   

 Oпштина Гаџин Хан 

Општинско веће 

Комисија за утврђивање цена за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини 

 

 

4. Закључак којим се одређују  почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине ГАЏИН ХАН у првом кругу  ...................................................  

 
26 

 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


